Комитет по образованию
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

педагогический колледж №1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга
(ГБПОУ Некрасовский педколледж №1)

ПРИКАЗ

От 3 i I / .  2017

О зачислении по договорам
об образовании на обучение
по основным образовательным программам

В соответствии с Правилами приема граждан в Г осударственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение педагогический колледж № 1
им. НА. Некрасова Санкт-Петербурга в 2017 году, принятыми Советом ГБПОУ
Некрасовского педколледжа № 1 на основании протокола от 28.02.2017 № 7
и утвержденными приказом от 28.02.2017 № 37-о с изменениями, внесенными приказом
от 02.06.2017 № ЮЗ-о, приказом от 06.07 2017 № 117-0, на основании протокола
заседания Приемной комиссии Государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения педагогического колледжа № 1 им. Н.А. Некрасова
Санкт-Петербурга № 1 от 31.08.2017 № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах
об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах
с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев (очная форма) по договорам
об образовании на обучение по основным образовательным программам лиц по списку
согласно приложению 1 к настоящему приказу/

2. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах
об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном
образовании с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев (очная форма)
по договорам об образовании на обучение по основным образовательным программам лиц
по списку согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах
об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.01 Дошкольное образование с нормативным
сроком обучения 3 года 10 месяцев (очная форма) по договорам об образовании
на обучение по основным образовательным программам лиц по списку согласно
приложению 3 к настоящему приказу.

4. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах
об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017

в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.04 Специальное дошкольное образование
с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев (очная форма) по договорам
об образовании на обучение по основным образовательным программам лиц по списку
согласно приложению 4 к настоящему приказу.

5. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах
об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования
с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев (очная форма) по договорам
об образовании на обучение по основным образовательным программам лиц по списку
согласно приложению 5 к настоящему приказу.

6. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы
основного общего образования, указанных в представленных поступающими документах
об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, и результатов
вступительного испытания по физической культуре в виде собеседования с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура
с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев (очная форма) по договорам
об образовании на обучение по основным образовательным программам лиц по списку
согласно приложению 6 к настоящему приказу.

7. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы среднего
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах
с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев (очная форма) по договорам
об образовании на обучение по основным образовательным программам лиц по списку
согласно приложению 7 к настоящему приказу.

8. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы среднего
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.01 Дошкольное образование с нормативным
сроком обучения 2 года 10 месяцев (очная форма) по договорам об образовании
на обучение по основным образовательным программам лиц по списку согласно
приложению 8 к настоящему приказу.

9. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы среднего
общего образования, указанных в представленных поступающими документах
об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, и результатов
вступительного испытания по физической культуре в виде собеседования с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура
с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев (очная форма) по договорам
об образовании на обучение по основным образовательным программам лиц по списку
согласно приложению 9 настоящему приказу.

10. Зачислить на основе результатов освоения образовательной программы среднего
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об
образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, с 01.09.2017
в состав обучающихся 1 курса для освоения программы подготовки специалистов
среднего звена по специальности 44.02.01 Дошкольное образование с нормативным

сроком обучения 2 года 10 месяцев (очно-заочная форма) по договорам об образовании
на обучение по основным образовательным программам лиц по списку согласно
приложению 10 к настоящему приказу.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе. J.-LA. Максимову.

Директор Т.А. Г олядкина

Приложение 1
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах,
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма

№ -
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Алиева Лэйла Ягубовна 3,7
2. Заика Светлана Романовна 3,6
3. Кузьмин Илья Анатольевич 3,1
4. Курбонова Умида Михли Кызы 4,4
5. Макарова Полина Михайловна 3,2
6. Романов Николай Николаевич 3,7
7. Тененкова Светлана Александровна 3,5
8. Трофимова Ярославна Дмитриевна 3,5

Приложение 2
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от

Специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании,
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма

№
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Калинина Валерия Олеговна 3,7
2. Маннова Елизавета Евгеньевна 3,7
3. Никитина Валерия Дмитриевна 3,7
4. Цыкунова Анастасия Александровна 3,7
5. Чванова Яна Анатольевна 3,9

Приложение 3
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от 3f. Р/Ъ & •

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование,
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма

№
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Акперова Зейнаб Эльман кызы 3,6
2. Белая Елизавета 3,7
3. Богатчук Елизавета Алексеевна 3,7
4. Богомолова Валерия Игоревна 3,3
5. Водовозова Яна Константиновна 3,5
6. Казакова Евгения Матвеевна 3,8
7. Кузнецова Арина Валерьевна з д
8. Маряничева Марта Алексеевна 3,8
9. Мясникова Анастасия Ивановна 3,3
10. Низовцева Юлия Дмитриевна 3,8
11. Парфенова Екатерина Алексеевна 3,2
12. Ревнева Дарина Юрьевна 3,8
13. Рябинина Ольга Дмитриевна .3,7
14. Санина Ангелина Юрьевна 3,8
15. Темботова Джульетта Артуровна 3,6
16. Уманская Анастасия Андреевна 3,8
17. Федоров Константин Игоревич 3,4
18. Шворова Анастасия Андреевна 3,7
19. Шелякина Ксения Сергеевна 3,3
20. Шумская Анастасия Александровна 3,6

Специальность 44.02.04 Специальное дошкольное образование,
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма

Приложение 4
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от 31- V fM  ■(№

№
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Огаркова Альбина Сергеевна 3,7
2. Сулла Анастасия Александровна 3,3

Приложение 5
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

Специальность 44.02.03 Педагогика дополнительного образования,
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Бабун Андрей Вадимович 3,6
2. Разанецкий Даниил Юрьевич 3,6

Приложение 6
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от '  It  $ .

Специальность 49.02.02 Адаптивная физическая культура,
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма

№
п/п Ф.И.О.

Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительного

испытания
1. Аришина Александра Алексеевна 3,6 Зачет
2. Бестужева Мария Сергеевна 3,6 Зачет
3. Борисова Милана Михайловна 3,7 Зачет
4. Бочкарев Даниил Сергеевич 3,6 Зачет
5. Быкова Ксения Вадимовна 3,7 Зачет
6. Волкова Ирина Александровна 3,4 Зачет
7. Коваленко Валерия Михайловна 3,8 Зачет
8. Кондратьев Арсений Вадимович 3,7 Зачет
9. Леонтьева Эмма Олеговна 3,4 Зачет
10. Меджидов Мурад Шикарович 3,5 Зачет
11. Меныциков Никита Евгеньевич 3,6 Зачет
12. Новожилов Данила Ильич 3,5 Зачет
13. Орунов Егор Андреевич 3,1 Зачет
14. Подгорнов Александр Викторович 3,5 Зачет
15. Рычков Валерий Алексеевич 3,7 Зачет
16. Тумарова Любовь Шамилевна 3,6 Зачет
17. Щербакова Алина Ивановна 3,4 Зачет

Приложение 7
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от OS-Xi/l ¥  № ЛУ-к о .

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах,
нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев, очная форма

№..
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Басулина Валерия Николаевна 3,5
2. Данилова София Юрьевна 3,9
3. Джерш Татьяна Николаевна 3,8
4. Дрожжина Анна Ивановна 3,4
5. Иванова Мелитина Александровна 3,7
6. Игнатьева Екатерина Дмитриевна 3,4
7. Колодяжная Полина Григорьевна 3,6
8. Мещанов Владимир Александрович 3,4
9. Морозов Марк Евгеньевич 3,4
10. Раджабова Татьяна Александровна 3,8
11. Трофимова Виолетта Александровна 4,0
12. Шокиралиева Мавлудахон Шавкатджон Кизи 3,9

Приложение 8
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

ОТ , /? -  £  £ .

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование,
нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев, -очная форма

№
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Балыбина Виктория Игоревна 3,5
2. Бойченкова Александра Сергеевна 3,7
3. Галимова Алика Сергеевна 3,4
4. Ершова Алина Константиновна 3,6
5. Иванова Екатерина Алексеевна 3,5
6. Смирнова Полина Евгеньевна 3,3

Приложение 9
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от

Специальность 49.02.02 Адаптивная физическая культура,
нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев, очная форма

№
п/п Ф.И.О.

Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительного

испытания
1. Кутузова Оксана Васильевна Зачет
2. Мусияка Павел Игоревич 3,1 Зачет
3. Пустынников Владимир Ильич 3,9 Зачет
4. Руденко Руслан Камалович 3,4 Зачет
5. Салев Александр Керимович 3,4 Зачет
6. Фирскова София Алексеевна 3,8 Зачет
7. Шевляков Михаил Алексеевич 3,6 Зачет

Приложение 10
к приказу ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

от

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование,
нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев, очно-заочная форма

№.
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Макаркина Светлана Юрьевна 3,7
2. Коржова Виктория Анатольевна 3,6